
Ville Valo

Wszystko o Ville

Poziom trudności: Średni

1. Ville Valo jest w połowie Finem, a w połowie....

A - Węgrem

B - Polakiem

C - Niemcem

D - Norwegiem

2. Nazwisko Valo tłumaczy się na polski....

A - grobowe wzgórze

B - światło

C - dolina

D - zmierzch

3. Przez kogo został pobity Ville podczas pierszej trasy koncertowej po Stanach?

A - (pseudo) fana

B - Mikko Lindström

C - swoją dziewczyne

D - przyjaciela

4. Najgorszy własny utwór? (wg. Ville)

A - I love you [Prelude to tragedy]

B - Bleed well

C - Poison girl

D - Right here in my arms

5. Pierwszy zespół?

A - Humane

B - Kotiteollisuus

C -  Cosmos Tango

D - Kemoterapia
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6. W jaki sposób Ville rozstał się z Jonną

A - twarzą w twarz

B - przez telefon

C - na kolacji

D - na spacerze

7. Kiedy urodził się Ville?

A - 23 listopada 1978

B - 21 października 1977

C - 23 grudnia 1979

D - 22 listopada 1976

8. W którym roku założył HIM?

A - 1995

B - 1991

C - 1990

D - 1994

9. Jakim mianem określa się muzyke Ville'go?

A - glam rock

B - rock z elementami metalu

C - love metal

D - pop

10. Jaki jest adres oficjalnej strony

A - www.heartagram.com

B - www.villevalo.com

C - www.him.com

D - www.hisinfernalmajesty.com

11. Na którym z festiwali nie występował Ville z zespołem?

A - Roskilde

B - Download Festival

C - Ozzfest

D - Ruisrock
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Ville Valo

Wszystko o Ville

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. C

4. A

5. D

6. B

7. D

8. B

9. C

10. A

11. C
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